querit virum suum & abierit &

moretur cum adultero suo a-

mittat imperpetuum actionem

petendi dotem suam que ei

competere posset de tenemento

viri si super hoc convincatur

nisi vir suus sponte & absque

cohertione ecclesiastica earn rc-

conciliet & secum cohabitare

permittat in quo casu restitua-

tur ei actio. Qui monialem a

domo sua abducat licet moni-

alis con sent iat punietur per

prisonam trium annorum & sa-

tisfaciat domui a qua abducta

fuerit competenter & nichilo-

minus

iiSs.] Anno declmo tertio EDWARD! I. Z09

minus fedimetur ad volunta- tion. (5) He that carrieth a

tern Regis. Nun from her House, al

though she consent, shall be

punished by three Years Imprisonment, and shall make conve

nient Satisfaction to the House from whence she was taken,

and nevertheless shall make Fine at the King's Will.

CAP. XXXV.

In what Cases do lie a Writ of Ravishment of Ward., Com-

muni Custodia, Ejectione, &c.

DE pueris five masculis five

femellis quorum marita-

Taking away

of a Nun.

gium ad aliquem pertineat rap-

tis & abductis si ille qui rapuit

non habens jus in maritagio

licet postmodum restituat pue-

rum non maritatum vel de

maritagio satisfecerit puniatur

tamen pro transgressione per

prisonam duorum annorum Et

si non restituerit vel heredem

post annos nubiks maritaverit

Et de maritagio satisfacere non

poterit abjuret regnum vel ha-

beat perpetuam prisonam & su

per hoc habeat querens tale

breve :

Si A. fecerit te fecurum de

clam fits pros' tune pone per va-

dium, feV. quod fit coram fustic1

(3V. estenfurus quare talent here

dem infra etatem exijtentem cujus

maritagium ad ipfum pertinet tali

loco inventum rapuit iff abduxit

contra vohntatem ipfius A. its

contra pacem no/lram, Use.

Et si heres sit in eodem co-

mitatu tune addatur ista clau-

fula:

Et diligenter inquiras ubi ille

heres fit in balliva tua £?* ipfum

ubicumque fuerit inventus capias

(5* salvo (if secure cujlodias ita

qued eum habeas coram prefatis

fustitiariis no/Iris ad prefatum

terminum ad reddendum cui pre-

diilorum A. vel B. reddi debeat.

Et fiat secta versus partem

de qua queritur quoufque per

districtionem venerit siJiabeat

per quod poflit distringi vel per

Vox,. I, con-

COncerningChildren Males

or Females (whose Mar

riage belongeth to another)

taken and carried away, if the

Ravisher have no Right in the

Marriage, though after he re

store the Child unmarried, or

else pay for the Marriage, he

shall nevertheless be punish